PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

FONE: (55) 3321 1583     EMAIL: mestradorural@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães -  Prédio 4, Sala 102
Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 - Parada Benito.
CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Mestrado em Atenção Integral a Saúde

Processo Seletivo de Seleção Interna de Docente Colaborador

EDITAL Nº 33/2020

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de
Cruz Alta, professora doutora Janaina Coser, e a Coordenadora do Mestrado em
Atenção Integral a Saúde, professora doutora Janice de Fatima Pavan Zanella, no uso
de suas atribuições, tornam público o horário das entrevistas referente ao EDITAL Nº
33/2020, do Processo Seletivo de Seleção Interna de Docente Colaborador do
Mestrado em Atenção Integral a Saúde.

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS:

Candidatos(as) Horário

Cristina Thum 14h20min

Graziella Alebrant Mendes   14h40min

Josiane Woutheres Bortolotto 15h00

Mariana Migliorini Parisi   15h20min

Valeska Martins da Silva 15h40min

Viviane Cecília Kessler Nunes Deuschle 16h00

Data e local
As entrevistas com os candidatos serão realizadas no dia 15 de julho de 2020, quarta-
feira, na sala 101 da pós-graduação, prédio 07, na UNICRUZ.

Cruz Alta, 13 de julho, de 2020.

     Profª. Dra. Janice de Fatima Pavan Zanella  Profª. Dra. Janaina Coser
Coordenadora do Curso de Mestrado em

Atenção Integral a Saúde

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 13 de julho de 2020
===================
Sadi Herrmann
Secretário Geral